
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 26.08.2025  
Sted: Menighetssenteret kl. 19.00 
Til stede: Hilde Bjornes, Hanne Selma Borkholm, Ingrid Marie Liodden, Linn Hovde Hagen, 
Aud Kristin Temtemoen, Kari Kalbach Christensen, Abram Bezuijen, Linn Margrethe Sollie 
Hardang og Toril Haugland 
Forfall: Emil Andreas Nordahl og Cato Torsvik 
 
44/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkalling godkjennes. 
 
45/25 Godkjenning av referat fra møte i Haug Menighetsråd 20.05.2025 
Vedtak: Referatet godkjennes. 
 
46/25 Orienteringssaker 
Det ble orientert om følgende saker: 

- Det er arrangement i en av kirkene hver torsdag høsten 2025 og menighetsrådet 
gikk gjennom noen av de som Haug menighetsråd har ansvar for og bl.a. behov 
for annonsering av arrangementene 

- Det er ønskelig å kunne tilby mer sosialt samvær etter gudstjenestene og 
menighetsrådet ønsker derfor å utvide tilbudet med kirkekaffe  

- Flere kommuner har felles menighetsråd for hele kommunen, og dette har også 
kommet opp som et forslag for Øvre Eiker. Leder ønsker å ta kontakt med de 
andre menighetene for å undersøke muligheten for et felles menighetsråd etter 
valget i 2027, og det er menighetsrådet positiv til. Det vil i så fall bli kirkekomiteer 
som tar seg av de mer lokale og praktiske forholdene i hver menighet. 

 
47/25 Oppfølging av menighetssenteret 
Det ble avholdt et møte den 4. juni mellom de involverte partene for å avklare praktiske 
daglige oppgaver knyttet til menighetssenteret. På møtet kom man bl.a. fram til at det bør 
etableres et husutvalg med medlemmer både fra menighetsrådet (eier) og fellesrådet 
(leietaker) og evt. andre som kan bidra med praktisk drift av menighetssenteret. Inntil 
husutvalget er på plass, har Kay-Morten Aarskog og Linn Margrethe Sollie Hardang tilbudt 
seg å gjøre det mest nødvendige, og det er menighetsrådet svært takknemlig for.  
 
Vedtak: Haug menighetsråd vedtok at Kay-Morten Aarskog og Linn Margrethe Sollie Hardang 
lager et utkast til husutvalgsmandat. Menighetsrådet vedtok at Kay-Morten og Linn 
Margrethe kan kjøpe ny komfyr til menighetssenteret til maksimum 10 000 kr inkl. kjeler. De 
har også fått mandat til å se på utleieprisene som benyttes inkl. avbestillingsgebyr og at evt. 
skader må dekkes. 
 



48/25 Møtedatoer høsten 2025 
Vedtak: Haug menighetsråd vedtok at neste møte blir tirsdag 14. oktober kl. 19.00 og at de 
resterende møtedatoene fastsettes på neste møte. 
 
49/25 Eventuelt 
Det er nå samlet inn over 1 million kroner til orgelprosjektet. 
 
 
Neste møte er 14.10. kl. 19.00 på menighetssenteret. 
 
 
 
27.08.2025 
For Haug Menighetsråd 
Toril Haugland 
sekretær 
 


